
 
 

UCHWAŁA NR XLV/353/2023 
RADY GMINY BEŁŻEC 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.), Rada Gminy Bełżec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/308/2022 Rady Gminy Bełżec z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 30 995 082,55 o kwotę 72 420,83 na kwotę 
31 067 503,38, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 38 065 467,71 o kwotę 72 420,83 na kwotę 
38 137 888,54, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się wydatków na fundusz sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej: 

- § 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 868 081,57 zł.” 

- § 2 punkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w kwocie 1 868 081,57 zł.” 

- § 5 otrzymuje brzmienie: „W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 36 700,00 zł, 

2) celowe w kwocie 13 950,00 zł, z przeznaczeniem na : 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 13 950,00 zł. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 31 067 503,38 w tym: 

- dochody majątkowe - 15 250 762,40 

- dochody bieżące - 15 816 740,98 

2. Wydatki - 38 137 888,54 w tym: 

- wydatki majątkowe - 21 020 303,29 

- wydatki bieżące - 17 117 585,25 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 5506



3. Przychody - 8 195 385,16 w tym: 

- wolne środki - 3 871 731,63 

- przychody ze sprzedaży papierów wartościowych - 4 220 000,00 

- przychody z niewykorzystanych środków - 103 653,53 

4. Rozchody - 1 125 000,00 w tym: 

- wykup papierówwartościowych - 645 000,00 

- spłata kredytów - 480 000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełżec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Bełżec 

 
 

Grażyna Komadowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5506



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5506



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5506



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5506



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/353/2023 Rady Gminy Bełżec z dnia 31 sierpnia 2023 r.  -  PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH
NA 2023 ROK

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 32 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 675 370,00 189 870,00 164 870,00 17 620,00 147 250,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 485 500,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 668 370,00 182 870,00 157 870,00 18 320,00 139 550,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 485 500,00 485 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 634 920,00 159 920,00 134 920,00 17 620,00 117 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 634 920,00 159 920,00 134 920,00 18 320,00 116 600,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 620,00 620,00 620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 27 950,00 27 950,00 27 950,00 0,00 27 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 20 950,00 20 950,00 20 950,00 0,00 20 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 950,00 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 269 150,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5506



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 269 150,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8010
Rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu
publicznego

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 150,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 651 881,44 6 220 381,44 5 990 901,44 4 822 932,16 1 167 969,28 0,00 229 480,00 0,00 0,00 0,00 431 500,00 431 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -126 412,00 -122 912,00 -117 912,00 -117 912,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 145 502,00 145 502,00 145 502,00 91 449,97 54 052,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 670 971,44 6 242 971,44 6 018 491,44 4 796 470,13 1 222 021,31 0,00 224 480,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 010 683,33 4 591 183,33 4 395 203,33 3 884 271,26 510 932,07 0,00 195 980,00 0,00 0,00 0,00 419 500,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -105 088,43 -101 588,43 -96 588,43 -96 588,43 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 090,00 59 090,00 59 090,00 5 337,97 53 752,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 964 684,90 4 548 684,90 4 357 704,90 3 793 020,80 564 684,10 0,00 190 980,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 189 980,00 189 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 980,00 184 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 080,89 -3 080,89 -3 080,89 -3 080,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 33 919,11 33 919,11 33 919,11 33 919,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 145,00 43 145,00 43 145,00 0,00 43 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 145,00 63 145,00 63 145,00 0,00 63 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 21 047,70 21 047,70 21 047,70 0,00 21 047,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 752,03 13 752,03 13 752,03 0,00 13 752,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 799,73 34 799,73 34 799,73 0,00 34 799,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 5 841,56 5 841,56 5 841,56 5 841,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 376,92 4 376,92 4 376,92 4 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 218,48 10 218,48 10 218,48 10 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5506



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 432 500,00 2 432 500,00 2 432 500,00 2 432 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -69 697,81 -69 697,81 -69 697,81 -69 697,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 362 802,19 2 362 802,19 2 362 802,19 2 362 802,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 183 000,00 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 809,73 -9 809,73 -9 809,73 -9 809,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 190,27 173 190,27 173 190,27 173 190,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 101,42 101,42 101,42 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 101,42 101,42 101,42 101,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 202,84 202,84 202,84 202,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 4 491,71 4 491,71 4 491,71 4 491,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 859,63 859,63 859,63 859,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 351,34 5 351,34 5 351,34 5 351,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 115 869,73 115 869,73 109 869,73 106 220,00 3 649,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 184,42 -1 184,42 -1 184,42 -1 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 685,31 114 685,31 108 685,31 105 035,58 3 649,73 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 184,42 -1 184,42 -1 184,42 -1 184,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 815,58 5 815,58 5 815,58 5 815,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 528 766,14 528 766,14 510 766,14 379 500,00 131 266,14 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 525,60 -3 525,60 -3 525,60 -3 525,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 540,54 525 540,54 507 540,54 375 974,40 131 566,14 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -332,97 -332,97 -332,97 -332,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 167,03 3 167,03 3 167,03 3 167,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 192,63 -1 192,63 -1 192,63 -1 192,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 307,37 16 307,37 16 307,37 16 307,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5506



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80148 Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 503 431,76 503 431,76 503 431,76 290 479,88 212 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 613,55 -16 613,55 -16 613,55 -16 613,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 486 818,21 486 818,21 486 818,21 273 866,33 212 951,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 228 010,00 228 010,00 228 010,00 228 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 218 010,00 218 010,00 218 010,00 218 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 113,55 -1 113,55 -1 113,55 -1 113,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 886,45 14 886,45 14 886,45 14 886,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 40 569,88 40 569,88 40 569,88 40 569,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 35 569,88 35 569,88 35 569,88 35 569,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 189 669,46 189 669,46 180 169,46 148 470,00 31 699,46 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 112,00 86 112,00 86 112,00 86 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 275 781,46 275 781,46 266 281,46 234 582,00 31 699,46 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 22 660,00 22 660,00 22 660,00 22 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 312,00 12 312,00 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 972,00 34 972,00 34 972,00 34 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 114 510,00 114 510,00 114 510,00 114 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 510,00 186 510,00 186 510,00 186 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 179 584,01 179 584,01 170 304,69 37 020,00 133 284,69 0,00 9 279,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 746,67 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 184 330,68 184 330,68 170 304,69 37 020,00 133 284,69 0,00 14 025,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 43 208,52 43 208,52 34 753,20 0,00 34 753,20 0,00 8 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 746,67 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 955,19 47 955,19 34 753,20 0,00 34 753,20 0,00 13 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5506



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 8 455,32 8 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 746,67 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 201,99 13 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 13 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 922 652,73 1 737 652,73 1 737 652,73 71 883,00 1 665 769,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 653,83 42 653,83 42 653,83 0,00 42 653,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 965 306,56 1 780 306,56 1 780 306,56 71 883,00 1 708 423,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 463 700,00 463 700,00 463 700,00 0,00 463 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 653,83 42 653,83 42 653,83 0,00 42 653,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 506 353,83 506 353,83 506 353,83 0,00 506 353,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 294 000,00 294 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 653,83 42 653,83 42 653,83 0,00 42 653,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 336 653,83 336 653,83 336 653,83 0,00 336 653,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 742 368,57 660 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 168,57 82 168,57 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 742 368,57 665 600,00 136 600,00 0,00 136 600,00 529 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 768,57 76 768,57 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 190 368,57 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 168,57 82 168,57 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 368,57 113 600,00 113 600,00 0,00 113 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 768,57 76 768,57 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 72 167,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 167,57 72 167,57 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 767,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 767,57 66 767,57 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 168 916,47 15 169 713,18 13 788 415,86 7 989 199,16 5 799 216,70 619 000,00 502 297,32 0,00 0,00 260 000,00 20 999 203,29 20 999 203,29 510 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -139 512,00 -130 612,00 -125 612,00 -117 912,00 -7 700,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 208 152,50 208 152,50 194 255,83 92 149,97 102 105,86 0,00 4 746,67 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 237 556,97 15 247 253,68 13 857 059,69 7 963 437,13 5 893 622,56 619 000,00 502 043,99 0,00 0,00 269 150,00 20 990 303,29 20 990 303,29 510 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5506



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 53 151,69 53 151,69 53 151,69 51 688,00 1 463,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 164,02 53 164,02 53 164,02 51 688,00 1 476,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 163,69 163,69 163,69 0,00 163,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 176,02 176,02 176,02 0,00 176,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 126,34 126,34 126,34 0,00 126,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12,33 12,33 12,33 0,00 12,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 138,67 138,67 138,67 0,00 138,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 107 772,00 107 772,00 852,00 0,00 852,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 768,00 3 768,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 540,00 111 540,00 900,00 0,00 900,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 107 772,00 107 772,00 852,00 0,00 852,00 0,00 106 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 768,00 3 768,00 48,00 0,00 48,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 540,00 111 540,00 900,00 0,00 900,00 0,00 110 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 37 120,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 840,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 372,00 372,00 372,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 48,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 864 301,24 1 864 301,24 318 726,24 154 264,91 164 461,33 0,00 1 545 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 780,33 3 780,33 60,33 0,00 60,33 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 868 081,57 1 868 081,57 318 786,57 154 264,91 164 521,66 0,00 1 549 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5506



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 039 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 350 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 

Budowa wodociągu w Gminie Bełżec z subwencji 1 350 000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 689 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 906 843,41 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej, ul. Czarnieckiego 50 000,00 
Projekt przebudowy przepompowni ścieków 100 000,00 
Budowa kanalizacji w Brzezinach 200 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Chyże - etap II

556 843,41 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 766,00 
* Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Chyże - etap I
247 766,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 234,00 
* Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowości Chyże - etap I
262 234,00 

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

1 272 156,59 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 
miejscowości Chyże - etap II

1 272 156,59 

600 Transport i łączność 15 291 019,72
60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Budowa chodników przy drogach powiatowych 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 261 019,72
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 519,72

Opracowanie projektów budowy dróg 20 000,00
Wykonanie nowej nawierzchni ul. Jana Kochanowskiego 16 170,84
Modernizacja drogi wewnętrznej (gminnej) , działka nr 
151/1 (Chyże)

28 348,88

Budowa dróg z Polskiego Ładu 896 000,00
Odbudowa dróg PGR - Polski Ład 515 000,00
Budowa- modernizacja dróg - Polski Ład 750 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00

Zakup przystanków autobusowych 20 500,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

13 015 000,00

Budowa dróg z Polskiego Ładu 4 985 000,00
Odbudowa dróg PGR - Polski Ład 1 955 000,00
Budowa- modernizacja dróg - Polski Ład 6 075 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00

                                   Załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr XLV/353/2023                                  
Rady Gminy Bełżec z dnia 31 sierpnia 2023 r.

     PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  Z  BUDŻETU GMINY  NA  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5506



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 100 000,00
750 Administracja publiczna 388 015,00

75023 Urzędu gmin (miast i miast na prawach powiatu) 323 015,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 015,00

Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu 
Gminy Bełżec

323 015,00

75095 Pozostała działalność 65 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Wykonanie instalacji odgromowej budynku biurowego i 
bazy sprzętowo- magazynowej Rzeszowska 100

15 000,00

Wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku 
przy ul. Rzeszowskiej 

50 000,00

801 Oświata i wychowanie 428 000,00

80101 Szkoły podstawowe 416 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00
Modernizacja pokrycia dachowego nad salą gimnastyczną 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Zakup kserokopiarki 19 500,00
80195 Pozostała działalność 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Elementy na plac zabaw przy byłym przedszkolu (wydatek 
ze środków przeciwdziałania alkoholizmowi)

12 000,00

851 Ochrona zdrowia 27 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00
Siłownia wewnętrzna w świetlicy w Bełżcu II w ramach 
przciwdziałania alkoholizmowi

10 500,00

Doposażenie placu zabaw przy remizo-świetlicy w Bełżcu I 15 000,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500,00

Barierka do podnośnika dla niepełnosprawnych przy 
Ośrodku Zdrowia

1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 155 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00
Oświetlenie bocznej drogi przy ul. Partyzantów 15 000,00

90095 Pozostała działalność 140 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Zakup urządzenia do udrażniania kanalizacji 140 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 76 768,57

92195 Pozostała działalność 76 768,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 767,57

Modernizacja terenu przy ul. Stawowej 30 910,00
Utwardzenie terenu przed wejściem do starej szkoły wraz z 
remontem (wykonaniem)  schodów wejściowych (Brzeziny)

19 305,45

Wykonanie ogrodzenia działki (Szalenik - Kolonia) 12 178,04
Oświetlenie placu zabaw (Żyłka) 4 374,08

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 001,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5506



Doposażenie placu zabaw przy remizo-świetlicy w Bełżcu II 10 001,00

20 504 803,29Razem
*  - oznacza inwestycje ujęte w  załaczniku "Przedsięwzięcia"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5506



Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania

Dział Rozdział
1 2 3 4 5 6

1. Bełżec I 49 910,00
1.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 5 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 5 000,00
Doposażenie OSP Bełżec I 5 000,00

1.2 Oświata i wychowanie 801 10 000,00
Pozostała działalność 80195 10 000,00
Doposażenie gminnego budynku "dawnego 
przedszkola"

10 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 910,00

Pozostała działalność 92195 30 910,00
Modernizacja terenu przy ul. Stawowej 30 910,00

1.4 Kultura fizyczna 926 4 000,00
Obiekty sportowe 92601 4 000,00
Doposażenie sportowego stadionu gminnego 4 000,00

2. Bełżec II 47 115,04
2.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 75412 8 000,00
Doposażenie OSP Bełżec II 8 000,00

2.2 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 15 000,00

Oświetlenie placów, ulic i dróg 90015 15 000,00
Oświetlenie bocznej drogi przy ul. Partyzantów 15 000,00

2.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 24 115,04

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 3 000,00

Remont przydrożnej kapliczki 3 000,00

Pozostała działalność 92195 21 115,04
Remont i doposażenie świetlicy 11 115,04

Doposażenie placu zabaw przy remizo-świetlicy 10 000,00

3 Bełżec III 16 170,84
3.1 Transport i łączność 600 16 170,84

Drogi publiczne gminne 60016 16 170,84
Wykonanie nowej nawierzchni ul. Jana 
Kochanowskiego 

16 170,84

                                                                              Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/353/2023                  
Rady Gminy Bełżec z dnia 31 sierpnia 2023 r.

PLAN  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W   2023 ROKU
Klasyfikacja 
budżetowa Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5506



4. Brzeziny 24 705,45
4.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 24 705,45

Pozostała działalność 92195 24 705,45
Utwardzenie terenu przed wejściem do "starej 
szkoły" wraz z remontem schodów wejściowych

19 305,45

Zakup i położenie płyt osb na podłodze w 
pomieszczeniu starej szkoły w Brzezinach

5 400,00

5 Chyże 28 348,88
5.1 Transport i łączność 600 28 348,88

Drogi publiczne gminne 60016 28 348,88
Modernizacja drogi wewnętrznej (gminnej), 
działka nr 151/1

28 348,88

6. Szalenik-Kolonia 12 178,04
6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 12 178,04

Pozostała działalność 92195 12 178,04
Wykonanie ogrodzenia działki 12 178,04

7. Żyłka 14 374,08
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 374,08

Pozostała działalność 92195 14 374,08
Remont świetlicy gminnej 10 000,00

Oświetlenie placu zabaw 4 374,08

192 802,33O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5506


	UCHWAŁA NR XLV/353/2023 RADY GMINY BEŁŻEC z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (9) w § 3 ust. 3
	tir. 3 (10) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 4
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Arkusz1
	Arkusz2


		2023-09-14T11:15:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




